RADA MIEJSKA
38-480 RYMANOW
woj. podkarpackle

tel. (0-13) 43-55-147

UcHWALA NR XVI11/178/11
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE
Z DNIA 14 GRUDNIA 2011 ROKU

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2011 rok

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poz. zm.); art.211, art.212, art.214,art.215,
art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z
2009 r. Nr 157, poz. 1240 z pézn.zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego nr 109 z dnia
28.11.2011 r., umowa nr 2011/0130/0920/SubA/DIS/T na dofinansowanie zadania

inwestycyjnego ze srodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej z dnia 15.11.2011 r., pisma
z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia

04.11.2011 r. nr WFOS.DA.PK.401/016/05-001/1254/11 Rada Miejska w Rymanowie

uchwala co nastepuje:

§1

1.Wprowadza sig zmiany w planach dochodow budzetowych:

700

710

750

754

801

Gospodarka mieszkaniowa
Dochody majatkowe:
- wplywy ze sprzedazy skladnikéw majatkowych

Dzialalno&é uslugowa
Dochody biezace:
- darowizny na plany zagospodarowania przestrzennego

- wplywy z najmu

Administracja publiczna
Dochody biezace:
- pozostate odsetki

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpoZarowa
Dochody biezace:

- odsprzedaz ustug- gazu

-mandaty karne

Dochody majatkowe:

- wplywy ze sprzedazy skladnikéw majatkowych

Oswiata i wychowanie

Dochody biezace:

- wptywy z réznych dochodéw (refundacja z Urzedu Pracy,
§rodki z funduszu prewencyjnego z PZU)

Zwigkszenia Zmniejszenia

100.000,00
100.000,00
100.000,00

35.000,00
35.000,00
30.000,00

5.000,00

55.404,00
55.404,00
55.404,00

10.000,00
5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

140.457,00
40.457,00

21.457,00

110.000,00
110.000,00

110.000,00



852

921

- wplaty z tytutu przygotowania positkéw w stotowkach

Dochody majatkowe:
- dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

Pomoc spoleczna

Dochody biezace:

- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wlasnych zadan biezacych gmin

- dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej

Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska
Dochody biezace:
-kary umowne za nieterminowe wykonanie umowy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dochody biezace:
-kary umowne za nieterminowe wykonanie umowy

Razem

2. Szczegdlowy podzial dochodéw okresla tabela nr 1.

Tabelanr 1

19.000,00
100,000,00
100.000,00

24.900,00
24.900,00

20.900,00
4.000,00
23.300,00
23,300,00
23.300,00
5.900,00
5.900,00
5.900,00

394.961,00

71035 5.000.00

0830 5.000,00
0870 5.000,00
75416 110.000,00
0570 S— 110.000,00
80101 103.887,00
0970 3.887,00
6260 100.000,00
80106 12.770,00
0970 12.770,00
80114 4.800,00
0970 4.800,00
80148

110.000,00



L.

Wprowadza sie zmiany w planach wydatkow budzetowych:
Zwigkszenia  Zmniejszenia

80101

80104

80106

80113

80114

80148

§2

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych w tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

- wydatki majatkowe

w tym: inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Przedszkola

- wydatki biezace w tym:

dotacje na zadania biezace

Inne formy wychowania przedszkolnego

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych w tym:
wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczane

Dowozenie uczniow do szkot

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych w tym:

wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan
$wiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Zespoly obstugi ekonomiczno —
administracyjnej szkol
- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych w tym:

wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan
Stotowki szkolne i przedszkolne
- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych w tym:

145.061,00
103.887,00
3.887,00
3.887.00

3.087,00

800,00
100.000,00

100.000,00
1.604,00
1.604,00
1.604,00

12.770,00
12.770,00
12.770,00

12,770,00
3.000,00
3.000,00

3.000,00

4.800,00
4.800,00
4.800,00

4.800,00
19.000,00
19.000,00
15.000,00

168.000,00
165.000,00

165.000,00

165.000,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00

3.000,00



852
85212
85295
854
85410
900
90001
90003
90095
2.

wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz skladki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spolecznego

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych w tym:
wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

Pozostala dzialalnosé

- wydatki biezgce w tym:

wydatki jednostek budzetowych w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

$wiadczenia na rzecz osob fizycznych

- wydatki majatkowe

w tym: inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Edukacyjna opieka wychowawcza
Internaty i bursy szkolne
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

Gospodarka komunalna i ochrona
drodowiska
Gospodarka sciekowa i ochrona wod
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Pozostala dzialalnosé
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budZetowych w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Rarem

Szczegdlowy podzial wydatkow okresla tabela nr 2.

19.000,00

24.900,00

4.000,00
4.000,00
4,000,00

4.000,00
20.900,00
20.900,00

20.900,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

6.000,00

111.000,00
71.000,00
71.000,00
71.000,00

71.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00

30.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

286.961,00

34.000,00

34.000,00
31.360,00
11.140,00

11.140,00
20.220,00
2.640,00

2.640,00

202.000,00



Tabela nr 2

80101

4210 800,00
4010 2.680,00
4110 407,00
6050 100.000,00 165.000,00
80104 1.604,00
2310 1.604.00
80106 12.770,00
4010 11.088,00
4110 1.682,00
80113 3.000,00 3.000,00
3030 3.000,00
4300 3.000,00
80114 4.800,00
4210 4,800,00
80148 19.000,00

4210 2.500,00
4300 1.500,00

85205 20.900,00 34.000,00
3110 20.900,00 20.220,00
4210 11.140,00
6060 2.640,00

4010 6.000,0¢
270 71,000,00
90003 30.000,00
3300 30.000,00

3. Ustala sie dotacje celowa dla Gminy Korezyna w kwocie 1.604,00 zi (dla dzieci z terenu

Gminy Ryman6w uczeszezajgeych do przedszkola w Gminie Korezyna).

4. Dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora
finanséw publicznych po zmianach przedstawia zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.
5. Zmiany planu wydatkéw w jednostkach budzetowych przestawia tabela nr 3.
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§3
1. Deficyt budzetu po zmianach na rok 2011 wynosi 4.902,538 zl, ktéry zostanie pokryty
kredytami i pozyczkami w kwocie 1.272.620 z! oraz wolnymi érodkami z lat ubieglych
w kwocie 3.629.918 zl.
2. Zmniejsza si¢ przychody o kwote 300.000 zi z tytutu przychody z zaciagnigtych kredytow i
pozyczek na rynku krajowym,
§ 952 — Przychody z zaciagnigtych kredytow i pozyczek na rynku krajowym — 300.000 zk.
3. Zmniejsza sie rozchody z tytutu splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow -
100.000 z1, ( w zwiazku z umorzeniem pozyczki w WFOSiGW).
§ 992 — Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow — 100.000 zt
4. Limity zobowiazan z tytulu zacigganych kredytow i pozyczek po zmianach:
- na pokrycie wystgpujacego w ciagu roku przejéciowego deficytu budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego 2.000.000 zi,
- na splatg wezesniej zaciagnigtych zobowiazan z tytulu zaciagnigtych pozyczek
i kredytow 2.731.380 z}
- na sfinansowanie planowanego deficytu 1.272.620 zl.
5. Podziat na klasyfikacje przychodéw i rozchodow okresla tabela nr 4.
Tabela or 4

1. Przychody 7.633.918 zi
§ 950 Wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 3.629.918 zt
§ 952 Przychody z zaciagnietych kredytéw i pozyczek na
rynku krajowym 4.004.000 zi
2. Rozchody 2.731.380 zi
§ 992 Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow 2.731.380 zi
§4

Plan przychodéw i kosztow po zmianie dla samorzadowego zakladu budzetowego otrzymuje
brzmienie jak zalgcznik nr 2 do uchwaly.
§5
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy, a nadzér nad jej wykonaniem zleca
sig Komisji Budzetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
§6
Uchwala wechodzi w zycie z dniem podjgcia.




RADA MIEJSKA

38-480 RYMANOW
woj. podkarpackie

tel. (0-13) 43-55-147

Dotacje udzielone w 2011 roku z budzetu podmiotom nalezgcym i nie nalezacym do sektora

Zalacznik Nr 1
do Uchwaly Nr XVII/178/11
z dnia 14 grudnia 2011 1.

finanséw publicznych.
Dzial Rozdzial Treéé Kwota dotacji _/w zl/
podmiotowe] | przedmiotowe] | celowej
Jednostki sektora Nazwa jednostki / cel
finansdw publicznvch
400 40002 Zaklad Gospodarki 100.000,00
Komunalnej w Rymanowie
600 60013 Wojewodztwo Podkarpackie 914.000,00
600 60014 Powiat Sanocki 15.000,00
600 60053 Miasto Sanok 925,00
600 60078 Powiat Krodniefski 50.000,00
600 60095 Gmina Besko 1.600,00
754 75404 Komenda Wojewddzka 2.000,00
Policji — Komisariat Policji
w Rymanowie
801 80104 Gmina Haczéw 13.227,00
801 80104 Gminy Iwonicz Zdrdj 5.766,00
801 80104 Gmina Besko 7.218,00
801 80104 Gmina Miasta Sanoka B.248.00
801 80104 Gmina Krosno 1.176,00
801 80104 Gimina Brzozdw 2.292.00
801 80104 Gmina Korczyna 1.604,00
851 85121 SPG ZOZ Rymandw 53.111,00
900 S0001 Zaktad Gospodarki 450.000,00
Komunalnej w Rymanowie
921 92109 Gminny Odrodek Kultury w 608.800,00 271.135,00
Rymanowie
521 92116 Biblioteka Gminna w 190.000,00
Rymanowie
Ogilem 798.800,00 100.000,00 | 1.797.302,00
Jednostki nie naletgee | Nazwa  jednostki  lub
do sektora finansdw zadania
publicznych
010 01030 Izby Rolnicze 8.689,00
801 80101 Stowarzyszenie na Razecz 61.360,00
Rozwoju Rymanowa Zdroju
BO1 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 62.072,00
Rozwoju Rymanowa Zdroju
801 80104 Przedszkole Sw. Jozefa 1.067.274,00
801 80104 Na prowadzenie zajec 8.591,00
logopedycznych oraz
rvtmiki i umuzykalnienia
852 85228 PEPS 182.000,00
854 83404 Stowarzyszenie na Razecz 4.477,00
Rozwoju Rymanowa Zdroju
921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 50.000,00
Klimkiwce
921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 50.000,00
Rymanowie
921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 50.000,00
Kroliku Polskim
926 92603 na sport 180.000,00
Ogdlem 1,203.872,00 520.591,00

PRIZEWCLN

=} ady Miepasis

CZ2ALCY

0 Rymanowie




RADA MIEJSKA
38-480 RYMANOW
woj. podkarpackie

tel. (0-13) 43-55-147

Zatacznik Nr 2
do Uchwaly Nr XVII/178/11
z dnia 14 grudnia 2011 r.

PRZYCHODY I KOSZTY
SAMORZADOWEGO ZAKLADU BUDZETOWEGO

W 2011 R.

Zaklad Gospodarki Komunalnej w Rymanowie

Stan $rodkéw obrotowych na 01.01.2011 r. 330.000
I. Przychody 5.170.000
1. Sprzedaz ushug i pozostale wptywy 5.070.000
2. Dotacja przedmiotowa 100.000
I1. Dotacje na zakupy inwestycyjne 450.000
Razem 5.950.000
1. Koszty 5.135.000
1. Koszty biezace 5.135.000

w tym:
- wynagrodzeni i pochodne od wynagrodzen 2.300.000
- pozostale wydatki 2.835.000
I11. Wydatki majatkowe 485.000

w tym:
- z dotacji 450.000
- srodki whasne 35.000
Stan érodkow obrotowych na 31.12.2011 r. 330.000
Razem 5.950.000
7
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